במולדתם העתיקה; ובדורות האחרונים שבו לארצם בהמונים, וחלוצים,

מעפילים ומגינים הפריחו נשמות, החיו שפתם העברית, בנו כפרים וערים,

והקימו ישוב גדל והולך השליט על משקו ותרבותו, שוחר שלום ומגן על עצמו,

מביא ברכת הקידמה לכל תושבי הארץ ונושא נפשו לעצמאות ממלכתית.

בשנת תרנ"ז (1897) נתכנס הקונגרס הציוני לקול קריאתו של הוגה חזון

המדינה היהודית תיאודור הרצל והכריז על זכות העם היהודי לתקומה

לאומית בארצו.

זכות זו הוכרה בהצהרת בלפור מיום ב' בנובמבר 1917 ואושרה במנדט מטעם

חבר הלאומים, אשר נתן במיוחד תוקף בין-לאומי לקשר ההיסטורי שבין העם

היהודי לבין ארץ-ישראל ולזכות העם היהודי להקים מחדש את ביתו הלאומי.

אנו קובעים שהחל מרגע סיום המנדט, הלילה, אור ליום שבת ו' אייר תש"ח,

15 במאי 1948, ועד להקמת השלטונות הנבחרים והסדירים של המדינה

בהתאם לחוקה שתיקבע על-ידי האספה המכוננת הנבחרת לא יאוחר מ-1

באוקטובר 1948 – תפעל מועצת העם כמועצת מדינה זמנית, ומוסד הביצוע

שלה, מנהלת-העם, יהווה את הממשלה הזמנית של המדינה היהודית, אשר

תיקרא בשם ישראל.

הערבי תושבי מדינת ישראל לשמור על השלום וליטול חלקם בבנין המדינה על

יסוד אזרחות מלאה ושווה ועל יסוד נציגות מתאימה לכל מוסדותיה, הזמניים

והקבועים.

מתוך בטחון בצור ישראל הננו חותמים בחתימת ידינו לעדות על הכרזה זו,

במושב מועצת המדינה הזמנית, על אדמת המולדת, בעיר תל-אביב, היום הזה,

ערב שבת, ה' אייר תש"ח, 14 במאי 1948.

אנו מושיטים יד שלום ושכנות טובה לכל המדינות השכנות ועמיהן, וקוראים

להם לשיתוף פעולה ועזרה הדדית עם העם העברי העצמאי בארצו. מדינת

ישראל מוכנה לתרום חלקה במאמץ משותף לקידמת המזרח התיכון כולו. אנו

קוראים אל העם היהודי בכל התפוצות להתלכד סביב הישוב בעליה ובבנין

ולעמוד לימינו במערכה הגדולה על הגשמת שאיפת הדורות לגאולת ישראל.

מתוך בטחון בצור ישראל הננו חותמים בחתימת ידינו לעדות על הכרזה זו,

במושב מועצת המדינה הזמנית, על אדמת המולדת, בעיר תל-אביב, היום הזה,

ערב שבת, ה' אייר תש"ח, 14 במאי 1948.